



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

**जी4 चरण खनिज अन्वेषण तकनीकों पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम
(22-07-2024 से 27-07-2024)**

**Refresher Course on G4 Stage Mineral Exploration Techniques
(22-07-2024 to 27-07-2024)**

फील्ड प्रशिक्षण केंद्र - चित्रदुर्ग (एफटीसी-चित्रदुर्ग), कर्नाटक में क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग-दक्षिणी क्षेत्र द्वारा आयोजित किए जाने वाले 22-07-2024 से 27-07-2024 तक "जी4 चरण खनिज अन्वेषण तकनीकों पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम" से गुजरने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन स्वीकार कर लिए गए हैं।

Nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo "Refresher Course on G4 Stage Mineral Exploration Techniques" from 22-07-2024 to 27-07-2024 to be conducted by RTD-SR at Field Training Centre - Chitradurga (FTC-Chitradurga), Karnataka.

S. No.	Name	Designation	Emp. Id	Name of the Organisation
1	Anupama L.C.	Suptdg. Geologist	120468	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
2	Remi Raj	Suptdg. Geologist	120291	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
3	T.R. Neethu	Senior Geologist	121199	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
4	Vishesh Gautam	Geologist	122568	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
5	Neha Dadel	Geologist	130634	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
6	Ashish Kumar Rai	Geologist	134385	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
7	Sankha Puspy Sahoo	Geologist	134411	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
8	Durgesh Choure	Geologist	134473	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
9	Sreeprabash M	Asst. Geologist	130089	SU: K&G, SR, GSI, Bengaluru
10	Sandip Agrahari	Asst. Geologist	130517	SU: TN&P, SR, GSI, Chennai
11	Shilpi Swarupa Mohanty	Asst. Geologist	130485	SU: TN&P, SR, GSI, Chennai
12	Abhishek Barman	Asst. Geologist	130501	SU: TN&P, SR, GSI, Chennai
13	Veeresh	Senior Geologist	NA	DMG Karnataka
14	Dharanesha H B	Geologist	NA	DMG Karnataka
15	Mahesh D S	Geologist	NA	DMG Karnataka
16	Shivaprasad R	Geologist	NA	DMG Karnataka
17	Pavan V	Geologist	NA	DMG Karnataka
18	Vijayalakshmi G	Geologist	NA	DMG Karnataka
19	Padma G R	Geologist	NA	DMG Karnataka
20	Bhanuchandra Kolpyak	Geologist	NA	DMG Maharashtra
21	Ajit Patil	Geologist	NA	DMG Maharashtra



I/2280/2024

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को सलाह दें कि वे **एफटीसी-चित्रदुर्ग, कर्नाटक** में **22-07-2024** को **सुबह 09:30 बजे** रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants to report at **FTC-Chitradurga, Karnataka** on **22-07-2024** positively by **09:30 Hrs.**

प्रतिभागियों को एफटीसी-चित्रदुर्ग, कर्नाटक में साझा आधार पर आवास प्रदान किया जाएगा। प्रतिभागी एफटीसी-चित्रदुर्ग, कर्नाटक में कार्यक्रम स्थल तक पहुंचने के लिए हवाई अड्डे/रेलवे स्टेशन/बस स्टैंड से यात्रा की अपनी व्यवस्था भी कर सकते हैं। प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि वे रिकॉर्ड के लिए rtd.sr@gsi.gov.in पर ई-मेल के माध्यम से अपने यात्रा कार्यक्रम को पहले से सूचित करें।

The Participants will be accommodated on twin sharing basis at **FTC-Chitradurga, Karnataka**. Participants may also make their own arrangements for travel from and to the Airport/Railway Station/Bus Stand to reach the venue in FTC-Chitradurga, Karnataka. The participants are advised to inform their itinerary well in advance via e-mail to rtd.sr@gsi.gov.in for record.

प्रशिक्षण पाठ्यक्रम **27-07-2024 को 18:00 बजे** संपन्न होगा। इसलिए, प्रतिभागियों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित समय के बाद प्रस्थान के लिए अपनी व्यवस्था स्वयं करें।

The training course will be concluded on **27-07-2024 by 18:00 Hrs.** Therefore, participants are advised to make their own arrangements for departure after scheduled time.

संपर्क करें / Contact Persons:

1. श्री हरि कुमार पामिसेट्टी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र-द.क्षे, भा.भू.स.प्र.सं, हैदराबाद, मोबाइल-8411983591/
Shri Hari Kumar Pamisetty, Sr. Geologist, RTD-SR, GSITI, Hyderabad, Mob. 8411983591.
2. डॉ. सुंदरलिंगम के., वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र-द.क्षे, भा.भू.स.प्र.सं, हैदराबाद, मोबाइल-8610068636 /
Dr. Sundaralingam K., Senior Geologist, RTD-SR, GSITI, Hyderabad, Mob. 8610068636

Handwritten signature and date: 4/7/2024

(आर. विजय कुमार/ R. Vijay Kumar)

निदेशक - क्षेत्र.प्र.प्र-द.क्षे/ Director, RTD-SR

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V

